
Tr e n t i n o

OFFERTE
DAL 7 AL 20 

MAGGIO 2026

-30% -50%

-40%

Grandi 
Marche
sulle

Mozzarella 
Tris Santa Lucia 
Galbani
3 x 125 g

-30%

3,29 €
8,77 € al kg

4,89 €

Pasta di semola 
Barilla
assortita 
500 g

-40%

0,59 €
1,18 € al kg

0,99 €

Ammorbidente 
concentrato 
Lenor
assortito 
55 lavaggi - 1,155 litri

-50%

3,19 €
2,76 € al litro

6,39 €

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App 

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni e dell’assortimento del punto vendita.



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026 DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

-30%
-40%

-50%

CRESCERE
E’ DIVERTENTE

Yogurt Activia
assortito 
4 x 125 g

-40%

1,79 €
3,58 € al kg

2,99 €

Carta delle Insalate Bonduelle
Ricetta Deliziosa 200 g al kg 5,45 € - 
Ricetta Gustosa 150 g al kg 7,27 €

-50%

1,09 €

2,19 €

Chicken salad Aia
tagliata di petti di pollo 
300 g

-40%

3,89 €
12,97 € al kg
6,49 €

Yogurt Fibre Activia
8 gusti assortiti x 125 g

-40%

2,99 €
2,99 € al kg

4,99 €

-30%

Bevande vegetali Alpro

Philadelphia Classico
250 g

-30%

2,19 €
8,76 € al kg

3,19 €

Nesquik Nestlé
Snack latte - cacao 5 x 26 g al kg 10,69 € - 
Dessert 4 x 65 g al kg 5,35 €

-30%

1,39 €

1,99 €

Nesquik 
30% meno zuccheri 

Nestlé
300 g

-30%

2,89 €
9,63 € al kg

4,19 €Mascarpone Santa Lucia Galbani
500 g

-30%

4,29 €
8,58 € al kg

6,19 €

Nesquik 
Nestlé
250 g

-30%

2,19 €
8,76 € al kg

3,19 €

Nesquik 
Nestlé
500 g

-30%

3,28 €
6,56 € al kg

4,75 €

Tr e n t i n o



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Grandi 
Marche

sulle

-40%

Affettati Aequilibrium Aia Bistecche di merluzzo I Grigliati Frosta
con rucola - limone/rosmarino 
surgelate 250 g

-40%

3,19 €
12,76 € al kg
5,39 €

AL PEZZO

2 PEZZI 4,19 €

2,10 €

Anziché 4,19 €

9,55 € al kg

Filetti di merluzzo 
alla Mugnaia Frosta
MSC 
surgelati 220 g

Contorni pronti 4 Salti in Padella Findus
Piselli fantasia - Spinaci Filanti - Patate saporite 
surgelati 450 g

-40%

2,75 €
6,11 € al kg

4,79 €

Gelato Cornetto Classico Algida
pz. 8 - 480 g

-40%

3,89 €
8,10 € al kg

6,49 €

Frollini ZeroPiù 0% zuccheri aggiunti 
Balocco
classico 230 g al kg 5,17 € - 
gocce di cioccolato 210 g al kg 5,67 €

-40%

1,19 €

1,99 €

Biscotti Protein Misura
mandorle - gocce di cioccolato 
260 g

-30%

2,15 €
8,27 € al kg

3,09 €

Cioccolato KitKat
doppio cioccolato - 
caramello salato - nocciola 
99 g

-30%

2,09 €
21,11 € al kg

2,99 €

Pavesini
Originali - Cacao - Aloha 
200 g -40%

1,65 €
8,25 € al kg

2,79 €

Cioccolato Excellence 
Lindt
assortito 100 g

-30%

2,29 €
22,90 € al kg
3,49 €

Caffè in capsule compatibili Nespresso Lavazza
Decaffeinato 175 g al kg 45,14 € - Qualità Rossa – 
Crema e Gusto Classico 171 g al kg 46,20 €
30 caps

-30%

7,90 €

11,50 €

Tr e n t i n o



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026 DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

-30%
-40%

-50%

Pasta all'uovo Emiliane Barilla
Tagliatelle - Fettuccine - Pappardelle 
250 g

-40%

0,99 €
3,96 € al kg

1,69 €

Pesto Barilla
assortito 
190 g

-40%

1,59 €
8,37 € al kg

2,65 €

Tonno all'olio di oliva Mareblu
6 x 60 g

-30%

4,49 €
12,47 € al kg
6,49 €

Cracker Tuc
classici - pomodoro/grana - 
rosmarino/erbe aromatiche 
8 monoporzioni - 250 g

-30%

1,49 €
5,96 € al kg

2,19 €

Tomato Ketchup Zero Heinz
top-down 
235 g

-40%

1,25 €
5,32 € al kg

2,09 €

Nettare Yoga
albicocca - pesca - pera - ace 
1 litro

-30%

1,18 €

1,69 €

Energy Drink Monster
assortito 
lattina 500 ml

-40%

0,95 €
1,90 € al litro
1,59 €

Birra Peroni
lattine 2 x 330 ml

-30%

1,15 €
1,74 € al litro
1,69 €

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 2,90 €

0,97 €

Anziché 1,45 €

1,47 € al litro

Birra Peroni
bottiglia 
660 ml

Cibo per gatti Sheba
assortito 
85 g

-40%

0,49 €
5,76 € al kg

0,89 €

Cibo per gatti Filets Sheba
assortito
60 g

-40%

0,99 €
16,50 € al kg
1,69 €

Sfoglie Gran Pavesi
classiche 180 g al kg 7,17 € - 
di mais 150 g al kg 8,60 €

-40%

1,29 €

2,15 €

Tr e n t i n o



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Grandi 
Marche

sulle

Detersivo lavatrice in capsule 
Power Pods Dash
extra smacchiante - extra igienizzante 
19 lavaggi - 442,70 g

-30%

6,89 €
15,56 € al kg
9,90 €

Detersivo liquido Bucato Classico Marsiglia 
Spuma di Sciampagna
16 lavaggi - 800 ml

-50%

1,09 €
1,36 € al litro
2,19 €

Detersivo pavimenti Lavanda 
Fabuloso
950 ml

-50%

1,29 €
1,36 € al litro
2,65 €

Detersivo lavastoviglie in capsule Finish
assortito 
a partire da 170,80 g al kg 26,41 €

-40%

4,49 €

7,49 €

-50%

Pile Duracell Plus
assortite

Dentifricio Sbiancante Delicato 
Oral-B
75 ml

-40%

2,69 €
35,87 € al litro

4,49 €

Dentifricio Complete Protection 
+ Sensodyne
75 ml

-40%

3,19 €
42,53 € al litro

5,39 €

Pantene
assortito 
shampoo 250 ml al litro 11,16 € - 
balsamo 200 ml al litro 13,95 €

-30%

2,79 €

3,99 €

Docciaschiuma Dove
nutrimento intenso - 
dolce nutrimento 
225 ml

-30%

1,79 €
7,96 € al litro
2,69 €

Bagnodoccia Neutro Roberts
Rilassante - Idratante 
450 ml

-40%

1,89 €
4,20 € al litro

3,19 €

Deod.neutro roberts 
fresco verde
150

Anticalcare Viakal
Classico spray - 
Fresco profumo spray - 
Classico liquido 
720 ml

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 6,88
€ 3,44 AL PEZZO 4,78 € al litro

ANZICHé 4,59 € AL PEZZO

Deodorante Fresco 
Neutro Roberts
Classico - 
Tè verde/Lime 
spray 150 ml

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 5,62
€ 2,81 AL PEZZO 18,73 € al litro

ANZICHé 3,75 € AL PEZZO

Tr e n t i n o



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

DAL 7 AL 20 
MAGGIO 2026

Mozzarella Fior di Latte Bio Brimi
100 g

€ 1,99

€ 0,99
CASHBACK

Albume d'uovo 
Aequilibrium Aia
500 g

€ 2,09

€ 1,04
CASHBACK

Kefir da bere Milk
assortito 
480 g

€ 1,65

€ 0,82
CASHBACK

Pizza Regina Classica Margherita Cameo
surgelata 
pz. 2 - 620 g

€ 3,99

€ 1,99
CASHBACK

Gelato Cornetto Classico Algida
pz. 4 - 240 g

€ 3,59

€ 1,79
CASHBACK

Caramelle Gran Gelées 
Duetto Sperlari
150 g

€ 1,69

€ 0,84
CASHBACK

Gocce di cioccolato 
Paneangeli
125 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Capsule Ristora
compatibili Nespresso 
Caffè & Ginseng 10 caps 75 g  - 
Orzo Bio 10 caps 20 g

€ 2,89

€ 1,44
CASHBACK

Polpa Rustica di pomodoro 
Mutti
bottiglia 
690 g

€ 2,25

€ 1,12
CASHBACK

Fagioli Rossi al vapore Bonduelle
3 x 160 g - sgocc. 3 x 125 g

€ 2,49

€ 1,24
CASHBACK

Fave al vapore Bonduelle
310 g - sgocc. 265 g

€ 2,19

€ 1,09
CASHBACK



INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 7 al 20 maggio 2026  
e accumula in app il 50% del loro valore. 
Potrai spendere il tuo cashback dal 21 maggio 
al 3 giugno 2026 su tutta la spesa.

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

Aceto di mele biologico 
vivi verde Bio Coop
500 ml

€ 2,29

€ 1,14
CASHBACK

Birra Peroni
bottiglie 6 x 330 ml

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Yoga Optimum
succo pomodoro - pesca - pera - albicocca 
6 x 125 ml

€ 2,29

€ 1,14
CASHBACK

Gel lavastoviglie Winni's
limone 
33 lavaggi - 561 ml

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Vino Nebbiolo d'Alba DOC 
Terre da Vino
750 ml

€ 8,49

€ 4,24
CASHBACK

Spumante Müller Thurgau 
Durello Brut Maximilian I
750 ml

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Sapone da bucato Marsiglia 
Spuma di Sciampagna
250 g

€ 1,59

€ 0,79
CASHBACK

Spazzolino elettrico 
Vitality Oral-B
Pro Black - Blu Sensitive

€ 29,90

€ 14,95
CASHBACK

Doccia Shampoo Neutro Roberts
Idratante - Tonificante 
250 ml

€ 2,79

€ 1,39
CASHBACK

Cibo per gatti Sheba
assortito 
4 x 85 g

€ 2,89

€ 1,44
CASHBACK

Cibo per gatti Gourmet Gold
assortito 
85 g

€ 0,85

€ 0,42
CASHBACK



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

ORTOFRUTTA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Patate gialle novelle 
Origine Coop
rete 1,5 kg 1,88 €

-42%

1,25 €
al kg

2,19 €

Pomodoro datterino 
fior fiore Coop
400 g

-30%

2,19 €
5,48 € al kg

3,19 €

Frutti di Bosco Origine Coop
Lamponi - More 200 g al kg 13,95 € - 
Mirtilli 250 g al kg 11,16 €

-30%

2,79 €

3,99 €

Ananas Coop
250 g

-33%

2,59 €
10,36 € al kg
3,89 €

BB Ventura
Mix assortito - 
Extra cioccolato fondente e zenzero 
150 g

-32%

2,29 €
15,27 € al kg
3,39 €

Insalatina - Rucola Origine Coop
125 g

1,19 €

-17%

0,98 €
7,84 € al kg

Mele Golden del Trentino IGP La Trentina
sacchetto 2 kg

2,99 €

-34%

1,96 €
0,98 € al kg

Avocado Hass Coop
550 g

-30%

2,49 €
4,53 € al kg

3,59 €

Tr e n t i n o



CARNE, PESCE E 
GASTRONOMIA

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026
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Filetto di bovino adulto*

-25%

31,90 €
al kg

42,90 €

Involtini di pollo con rosmarino*

-25%

14,90 €
al kg

19,90 €

Lucanica nostrana 
Salumeria Belli
confezionata pz. 2

-20%

10,80 €
al kg

13,50 €

Tagliatina sottile di pollo Coop
confezionata

-35%

8,38 €
al kg

12,90 €

Filetto di orata Fiorital
200 g

-20%

5,49 €
27,45 € al kg
6,99 €

Patarò
Gnocchi di patate classici - Chicche tricolore - Chicche di patate 
400 g

-36%

1,39 €
3,48 € al kg

2,19 €

Graziano
Super focaccia 200 g al kg 6,95 € - 
Saltimbocca 240 g al kg 5,79 €

-22%

1,39 €

1,79 €

Lonza di suino a fette*

-30%

7,50 €
al kg

10,90 €

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

SALUMI E 
FORMAGGI

Prosciutto cotto N.A.T.
nato e allevato in Trentino

-28%

18,90 €
al kg

26,40 €

Prosciutto San Daniele DOP

-30%

27,90 €
al kg

40,50 €

Speck del Trentino
5 mesi

-32%

15,90 €
al kg

23,40 €

Mortadella Bologna IGP classica 
Due Torri

-28%

11,80 €
al kg

16,40 €

Formaggio Cecco Beppe

-30%

13,90 €
al kg

19,90 €

Formagella di Tremosine 
Alpe del Garda

-27%

11,90 €
al kg

16,50 €

Formaggio Primiero Fresco

-30%

12,90 €
al kg

18,90 €

Formaggio Asiago DOP Mezzano

-33%

11,90 €
al kg

17,90 €

Pancetta coppata

-23%

17,90 €
al kg

23,40 €

Bresaola della Valtellina IGP

-27%

32,90 €
al kg

45,50 €

Gorgonzola DOP Elit

15,90 €

-30%

10,90 €
al kg

Tr e n t i n o



SURGELATI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

SURGELATI

Nuggets al salmone Fish Bar Findus
surgelati 220 g

Bastoncini di merluzzo Findus
surgelati 
pz. 12 - 300 g

-30%

2,79 €
9,30 € al kg

3,99 €

AL PEZZO

2 PEZZI 4,99 €

2,50 €

Anziché 4,99 €

Fish Bar surgelati Findus
assortiti 
a partire da 220 g al kg 11,36 €

Gelato Classico Baci Perugina
barattolo 230 g al kg 15,17 € - 
cono 288 g al kg 12,12 € - 
stecco 156 g al kg 22,37 €

-30%

3,49 €

4,99 €

Gelato Cornetto Max Algida
nocciola/cioccolato - mango/vaniglia 
pz. 6 - 390 g

-30%

4,19 €
10,74 € al kg
5,99 €

Tr e n t i n o



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

LATTICINI

Yogurt Mila
assortito 
400 g

-37%

0,99 €
2,48 € al kg

1,59 €

Yogurt greco Mikonos Mevgal
assortito 
150 g

-43%

0,79 €
5,27 € al kg

1,39 €

Yogurt alla greca Zero Grassi 
senza lattosio Zymil Parmalat
bianco - mirtillo - fragola 
150 g

-33%

0,79 €
5,27 € al kg

1,19 €

Burro Trentino
250 g

-40%

1,99 €
7,96 € al kg

3,39 €

Stracciatella Caseificio Pugliese
200 g

-33%

2,39 €
11,95 € al kg

3,59 €

Trentingrana è un 
formaggio DOP
300 g

-33%

4,99 €
16,63 € al kg
7,49 €

Formaggio Crucolo Saporito
300 g ca.

-26%

13,90 €
al kg

18,90 €

Parmigiano Reggiano DOP grattugiato 
Parmareggio
30 mesi 60 g

-30%

1,49 €
24,83 € al kg
2,19 €

Mozzarella di Bufala Campana DOP Mandara
100 g

2,35 €

-19%

1,89 €
18,90 € al kg

Kefir probiotico senza lattosio Bella Vita Latteria Merano
assortito 200 g

1,09 €

-27%

0,79 €
3,95 € al kg

Latte UHT Latte Trento
intero 1 litro

1,59 €

-30%

1,09 €

Tr e n t i n o



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

-30%

Affettati Tesori Italiani 
La Felinese

Speck del Trentino 
Salumificio Val Rendena
a fette 2 x 100 g

-30%

4,79 €
23,95 € al kg
6,90 €

Prosciutto crudo stagionato 
Crudodolce
a fette 2 x 120 g

-40%

5,89 €
24,54 € al kg
9,90 €

Prosciutto crudo Crucolo
a fette 100 g

-30%

3,49 €
34,90 € al kg
4,99 €

Uova fresche M Pastagialla Aia
pz. 6

-30%

1,95 €

2,79 €

Pasta fresca ripiena Nonna Rina
assortita 250 g

-32%

2,29 €
9,16 € al kg

3,39 €

Carpaccio di salmone norvegese 
Fumara
100 g

-30%

4,49 €
44,90 € al kg
6,49 €

Tramezzini Ibis
assortiti 140 g al kg 14,21 € - 
senza glutine assortiti 150 g al kg 13,27 €

-33%

1,99 €

2,99 €

Pasta fresca ripiena senza glutine de Angelis
Tortelli ricotta e spinaci - Tortellini prosciutto crudo 250 g

3,49 €

-15%

2,95 €
11,80 € al kg

Carne Salada del Trentino IGP
100 g

4,79 €

-16%

3,99 €
39,90 € al kg

Formaggio a cubetti Feta greco DOP Zorbas
200 g

4,09 €

-22%

3,19 €
15,95 € al kg

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DOLCE DISPENSA

Biscotti Kinderini Kinder
250 g

-20%

2,79 €
11,16 € al kg

3,49 €

Fior di Frutta Bio 
Rigoni di Asiago
assortito 
250 g

-20%

2,85 €
11,40 € al kg
3,59 €

Biscotti assortiti 
Waferì  Bahlsen
250 g

-35%

1,99 €
7,96 € al kg

3,09 €

Cioccolato 
Nocciolato Novi
assortito 
130 g

-32%

2,49 €
19,15 € al kg

3,69 €

Cioccolato ripieno Novi
Fondente - Pistacchio 
105 g-30%

1,89 €
18,00 € al kg
2,75 €

Cioccolato
 Novi

assortito 
100 g

-30%

1,89 €
18,90 € al kg
2,75 €

Caffè Gusto di Napoli Kimbo
250 g

-30%

4,19 €
16,76 € al kg
5,99 €

Fredde Infusioni Pompadour
assortite 
18 filtri - 45 g

-20%

2,69 €
59,78 € al kg
3,39 €

Fruttapec Cameo
2:1 3 buste - 75 g al kg 24,67 € - 
3:1 2 buste - 50 g al kg 37,00 €

-20%

1,85 €

2,35 €

Crema da spalmare Novi
45% nocciole 200 g

4,85 €

-13%

4,19 €
20,95 € al kg

Cioccolato Ritter Sport
assortito 100 g

2,09 €

-25%

1,55 €
15,50 € al kg

Biscotti Balocco
assortiti 350 g

1,35 €

-19%

1,09 €
3,11 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Pasta al farro Felicetti
assortita 
500 g

-30%

1,79 €
3,58 € al kg

2,59 €

Passata di pomodoro 
Rustica Cirio
680 g

-37%

1,09 €
1,60 € al kg

1,75 €

Mais Bonduelle
3 x 150 g - sgocc. 3 x 140 g

-25%

2,39 €
5,69 € al kg

3,19 €

Barretta Vitamin & Protein Bar  
Gusto Cioccolato Fulfil
caramello salato - latte croccante - nocciole 
55 g

-26%

1,99 €
36,18 € al kg
2,69 €

Olio extra vergine di oliva 
Farchioni
100% Italiano 
1 litro

-28%

8,90 €

12,50 €

Olio 
extra vergine 
di oliva L’Extra 
Costa d’Oro
1 litro

-35%

5,49 €
8,50 €

Doritos
Patatine Cool Original - Tortilla Chilli - Tex-Mex 
140 g

-32%

1,89 €
13,50 € al kg
2,79 €

Patatine Classiche 
Amica Chips
500 g

-30%

2,85 €
5,70 € al kg

4,09 €

Brodo pronto Star
pollo - manzo - carne mista - verdure - -30% sale manzo 1 litro

2,49 €

-24%

1,89 €

Filetti di sgombro in olio d’oliva Angelo Parodi
230 g

5,99 €

-18%

4,89 €
21,26 € al kg

Spuntinelle mini Morato
175 g

1,15 €

-34%

0,75 €
4,29 € al kg

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

BEVANDE

Coca Cola
Classica - Zero 
2 x 1,5 litri

-20%

2,89 €
0,96 € al litro

3,69 €

Yoga Optimum
Classici - Senza zuccheri aggiunti 
assortiti 
3 x 200 ml

-37%

0,99 €
1,65 € al litro
1,59 €

Schweppes
Tonica - Limone 
4 x 250 ml

-20%

2,49 €
2,49 € al litro

3,15 €

Gin Tonic Bombay Sapphire - Mojito Bacardi - 
Fiero & Tonic Martini
lattina 250 ml

-32%

1,79 €
7,16 € al litro
2,65 €

Radler Chill Lemon Peroni
bottiglie 
3 x 330 ml

-26%

1,99 €
2,01 € al litro
2,69 €

Vino da tavola Tavernello
rosso - bianco 
1 litro

-22%

1,39 €

1,79 €

Vino Teroldego Rotaliano DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

-23%

3,99 €
5,32 € al litro
5,19 €

Spumante Brut Rocca dei Forti
750 ml

-25%

2,99 €
3,99 € al litro
3,99 €

Prosecco Treviso DOC La Gioiosa
750 ml

7,99 €

-18%

6,49 €
8,65 € al litro

Oransoda - Lemonsoda - Lemonsoda Zero
1,25 litri

1,39 €

-20%

1,09 €
0,87 € al litro

Acqua minerale naturale San Benedetto Ecogreen
2 litri

0,53 €

-30%

0,37 €
0,19 € al litro

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

CURA DI TE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

€ 7,90
ASCIUGACAPELLI 

DA VIAGGIO
COOP

27,3 cm

20 cm

MANICO
PIEGHEVOLE

Sapone liquido idratante Dove
250 ml

-40%

1,39 €
5,56 € al litro
2,39 €

Crema Idratante Rinfrescante 
Soft Nivea
300 ml

-30%

3,95 €
13,17 € al litro

5,69 €

Detergente intimo Delicato 
Neutro Roberts
250 ml

-40%

1,69 €
6,76 € al litro
2,89 €

Proteggislip Intervallo Lines
ripiegati pz. 40 + 4 gratis - 
distesi pz. 40

-20%

2,15 €

2,69 €

Fazzoletti profumati Tuscany
pz. 10

-40%

1,19 €

1,99 €

Salviettine bimbo Baby-dry 
Fresh Pampers
pz. 70

-30%

2,69 €

3,85 €

Carta igienica Rotoloni Regina
4 rotoli

-20%

2,99 €

3,79 €

Dentifricio Tripla Protezione Aquafresh
75 ml

1,55 €

-25%

1,15 €
15,33 € al litro

Schiuma da barba Proraso
rinfrescante - nutriente 400 ml

2,99 €

-20%

2,39 €
5,98 € al litro

Crema corpo fluida Nivea
Idratante - Nutriente 250 ml

4,79 €

-25%

3,59 €
14,36 € al litro

Tr e n t i n o



ACQUISTANDOLO CON 1 RICARICA

100%
RIMBORSATO*

KIT MANICO

Scopri subito se HAI VINTO

UNA SOUNDBAR

*Chiedi il rimborso entro 7 gg di calendario dall’acquisto previa registrazione/accesso a 
P&G Per Te. Max n. 1 rimborso del Kit manico, fino a un max di 16,99€. Cashback e 
Concorso “Swi�er Vinci Soundbar” validi dal 25/03 al 30/06/26 sull’acquisto di n. 1 kit 
manico dry/duster + n. 1 ricarica dry/duster. Montepremi concorso € 2.842,68 (IVA 
esclusa). Estrazione di recupero entro il 31/08/26. Conserva il documento d’acquisto 
(unico scontrino). Per prodotti e info leggi Regolamento e Termini&Condizioni su 

www.swi�ervincisoundbar.pgperte.it Immagini a scopo illustrativo

DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

CURA DELLA CASA 

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Detersivo liquido lavatrice 
Classico Deox
30 lavaggi - 1,5 litri

-26%

3,99 €
2,66 € al litro
5,45 €

Detersivo piatti Fresh Lime 
Svelto
650 ml

-33%

1,99 €
3,06 € al litro
2,99 €

Tutto Pannocarta 3in1
2 rotoli

-30%

1,99 €

2,89 €

Panni 
Swiffer Dry
ricarica pz. 18

-30%

3,99 €
5,79 €

Sistema 
Dry Kit 
Swiffer
starter kit

-25%

10,85 €
14,50 €

Ricarica piumini 
Duster Swiffer

pz. 9

-30%

6,89 €
9,90 €

Esca insetticida contro le formiche 
Raid
pz. 1

-33%

2,99 €

4,49 €

Set 3 contenitori Gelo Bormioli
Ø 11 + 14 + 18 cm

-33%

7,90 €

11,90 €

Tovaglia antimacchia stampata
ad esempio 
140 x 180 cm

-30%

4,69 €

6,79 €

Gel profumante Elimina Odori pavimenti Wexór
750 ml

4,89 €

-12%

4,29 €
5,72 € al litro

Brillantante lavastoviglie Finish
250 ml

3,65 €

-20%

2,85 €
11,40 € al litro

Detersivo liquido lavastoviglie Finish Power Gel
classico - limone 30 lavaggi - 600 ml

5,39 €

-16%

4,49 €
7,48 € al litro

Tr e n t i n o



DAL 7 AL 20 MAGGIO 2026

PER GLI 
AMICI ANIMALI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Cibo per gatti 
Délices du Jour Sheba
assortito 
6 x 50 g

-42%

1,89 €
6,30 € al kg

3,29 €

Croccantini per gatti 
Friskies
assortiti 
2 kg

-25%

4,49 €
2,25 € al kg

5,99 €

Cibo per cani Le Delizie del Giorno Cesar
pollo/verdure miste in salsa - 
manzo/verdure in gelatina 
100 g

-20%

0,79 €
7,90 € al kg

0,99 €

Snack per cani 
Rodeo Ropper Pedigree
manzo pz. 4 - 70 g

-26%

1,29 €
18,43 € al kg
1,75 €

Peperoni 
Peperlizia Ponti
350 g - sgocc. 210 g

-20%

1,99 €
9,48 € al kg

2,49 €

Giardiniera di verdure 
Peperlizia Ponti
350 g - sgocc. 210 g

-20%

1,99 €
9,48 € al kg

2,49 €

Cipolline 
Peperlizia Ponti
350 g - sgocc. 220 g

-20%

1,99 €
9,05 € al kg

2,49 €

Carciofi 
Peperlizia Ponti
350 g - sgocc. 220 g

-25%

2,99 €
13,59 € al kg
3,99 €

Tr e n t i n o



⋅ Tutti i tuoi Giga in EU e in UK  
come in Italia 

 Per i primi 30 giorni di ogni viaggio
⋅ Servizio erogato tramite accesso  

alla rete Vodafone

Iniziativa valida dal 30 aprile al 27 maggio
 200 GB  Minuti illimitati  1000 SMS

Solo con

TURBO 200 5G 7,90€

Passa a 
CoopVoce

2 mesi
gratuiti

Per navigare in 5G è necessario utilizzare un dispositivo abilitato ed essere sotto copertura di rete 5G
Maggiori info www.coopvoce.it / 5G

Attivabile anche con

CERCA IL PUNTO VENDITA ATTIVATORE PIÙ VICINO A TE
PROVINCIA DI TRENTO:  ALDENO Via Dante, 9 • ARCO via Bruno Galas 33 • BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9 • BOLOGNANO v.le Stazione 3 • BONDO Corso III Novembre, 12 • BORGO VALSUGANA Corso Vicenza, 4/A • CALDONAZZO Via Marconi, 28/A • CAMPITELLO DI FASSA Streda Dolomites, 73 • CARANO Via Nazionale, 18 • CASTELLO TESINO Via Donato Peloso • COREDO Via Venezia, 
17 • DRO strada Gardesana occ. 23/c • GIUSTINO Via Pineta • MALÉ Via 4 Novembre • MATTARELLO Via Catoni, 50 • MEZZOCORONA Via Romana, 16 • MORI Via Marconi, 38 • PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6 • PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2 • PONTE ARCHE Via Prati, 19 • PREDAZZO Via C. Battisti, 21 • RIVA DEL GARDA Via Padova – Piazzale Mimosa, 8/10A • ROVERÈ 
DELLA LUNA  Via A. Rosmini, 3/B • ROVERETO  Viale Trento, 31/B – Piazza N. Sauro, 19/A  • S. LORENZO IN BANALE, Strada Noa, 2 • STRIGNO Via Roma, 27 • STORO Via Conciliazione, 22 • TRANSACQUA Viale Piave, 169 • TRENTO Piazza G. Cantore, 30 – Via Brigata Acqui, 2 – Via Solteri, 43 – Ravina - Via Herrsching, 1 – Corso 3 Novembre, 2 – Piazza Lodron, 28 – Centro Direzionale 
Trento Sud • TUENNO Piazza Alpini, 24 • VEZZANO Via Roma, 45 • VIGNE via Negrelli 22 • VILLALAGARINA Via 25 Aprile, 50  • PROVINCIA DI BELLUNO: AGORDO Via Insurrezione, 18 • FALCADE Piazza Mercato • SEDICO Via Gerolamo Segato, 11 • PROVINCIA DI BOLZANO: BOLZANO Via Macello – Palais Campofranco  • MONGUELFO Via Pusteria, 17 • SALORNO Via Trento, 18

Dal 30 aprile al 27 maggio 2026 chi richiede la portabilità del numero in CoopVoce in un negozio Coop o su www.coopvoce.it con “Turbo 200”, che prevede, ogni mese, in territorio nazionale, 200 giga in 5G, minuti illimitati e 1000 SMS verso numeri 
fissi e mobili, al costo di 7,90€, non pagherà i primi due canoni dell’offerta. Le connessioni internet sono tariffate a singolo kbyte. L’offerta si rinnova automaticamente ogni mese. Puoi utilizzare Il traffico voce, SMS e dati anche nei Paesi dell’Unione 
Europea, conformemente e nel rispetto di quanto previsto dai Regolamenti UE 2015/2120 e 2016/2286 (RLAH). In più, per i viaggi nei paesi dell’Unione Europea e in Regno Unito fino a 30 giorni, potrai utilizzare tutti i giga compresi nel pacchetto. 
Per maggiori dettagli sull’offerta, policy di corretto utilizzo e limitazioni, condizioni generali di contratto, visita il sito www.coopvoce.it. L’uso del servizio è personale, secondo quanto previsto dall’art. 4 delle Condizioni Generali di Contratto.

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

Tr e n t i n o

TRENTO Via Solteri, 43/8  
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18*
C.c. “La Corte Agordina”
TREVIGLIO Viale Piave, 43

DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MALÈ Via 4 Novembre 
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26
PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
COOP PINETA – GIUSTINO
Via del Martalac’, 2 

PONTE ARCHE Via Prati, 19
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 /  
Via Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO V.le Trento, 31
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27
TRANSACQUA Viale Piave, 169

www.cooptrentinoal toadige.it

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. 
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop. 


